
 
 

ZARZĄDZENIE Nr Or-IV.0050.453.2019 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

 
z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie zmian zarządzenia nr Or.IV.0050.198.2019 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 

11 kwietnia 2019 r.,  załącznika nr 2 do Regulaminu dotyczącego trybu postępowania  
o udzielenie dotacji dla organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na podstawie zlecania realizacji 

zadań publicznych. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31, art. 33 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 t.j.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r. poz. 688 t.j.) zarządzam: 

 
§ 1. W załączniku nr 2 do Regulaminu dotyczącego trybu postępowania o udzielenie dotacji  

dla organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na podstawie zlecania realizacji zadań publicznych, wprowadza  
się następujące zmiany: 
pkt V, ppkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Wstępnej weryfikacji złożonych ofert pod względem formalnym dokona wydział współpracujący 
z organizacjami pozarządowymi. Ocena formalna polega na sprawdzeniu kompletności  
i prawidłowości oferty, tj. czy oferta została złożona przez podmiot uprawniony, odpowiada  
na przedmiot konkursu, cele statutowe oferenta są zgodne z przedmiotem konkursu, oferta została 
złożona w terminie wskazanym w ogłoszeniu konkursowym, napisana na właściwym formularzu, 
oferta jest podpisana przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta, 
zawiera datę sporządzenia, w przypadku trwających zmian organów reprezentujących oferenta 
dołączono dokumenty potwierdzające złożenie tych zmian do KRS lub właściwej ewidencji,  
czy oferent wykazuje wkład własny finansowy bądź niefinansowy* (zapis w przypadku wsparcia 
realizacji zadania), oferta zawiera wskazane załączniki *(zapis jeśli są wymagane). Ponadto będą 
brane pod uwagę inne warunki wynikające z ogłoszenia otwartego konkursu ofert.  
1) Dopuszcza się uzupełnienie oferty przez podmiot uczestniczący w otwartym konkursie ofert 
wyłącznie na etapie trwającej oceny formalnej w następujących zakresach: 
a) uzupełnienie oświadczeń znajdujących się w końcowej części oferty, 
b) złożenie prawidłowych podpisów pod ofertą przez osoby upoważnione do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferenta oraz daty sporządzenia oferty, 
c) uzupełnienie brakujących załączników do oferty (w przypadku kiedy są wymagane do konkursu). 
2) Uzupełnienie braków formalnych można dokonać po otrzymaniu drogą e-mailową wezwania, które 
następuje do 10 dni roboczych od terminu składania ofert. 
3) Podmiot dokonuje jednorazowo uzupełnienia oferty w terminie 3 dni od dnia otrzymania wezwania. 
W przypadku braku uzupełnienia, oferta zostaje odrzucona z przyczyn formalnych. 
4) Oferty niespełniające kryteriów oceny formalnej zostają odrzucone. 
5) Do każdej z ofert zostanie wystawiona karta oceny formalnej.” 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się I Zastępcy, II Zastępcy, Sekretarzowi 
Miasta, Skarbnikowi Miasta, Naczelnikom Wydziałów.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

         PREZYDENT MIASTA 
     /-/ Anna Hetman 


